

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อเครื่องมือซ่อมทำเครื่องยนต์	ตราอักษร	MTU 4000	สนับสนุน	อจปร.อร.	ซ่อมทำเรือ
	ชุด ต.๙๙๑ - ๙๙๖	จำนวน	๕๙	รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ		กรมอุทกหารเรือ				
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร		๙,๓๐๐,๐๐๐				บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	11	1	๓.๑	2564		
เป็นเงิน		๙,๒๙๖,๖๘๘		๕๘		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)		ตามบัญชีรายการแนบท้าย				บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)						
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด					
๕.๒						
๕.๓						
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง						
๖.๑	นาวาเอก ศรารุท ทัฬหิม					
๖.๒						
๖.๓						
๖.๒						
๖.๓						
๖.๔						
๖.๕						

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้อเครื่องมือซ่อมทำเครื่องยนต์ ทรากัษร MTU 4000 สนับสนุน อจปร.อร. ซ่อมทำเรือชุด ต.991 - 996 จำนวน 59 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	B80148060(F6557936)	HAND PUMP KIT	1	EA	486,213.35	486,213.35
2	Y4349436(Y4341913)	TEST GAUGE	1	EA	447,029.95	447,029.95
3	Y4349437(Y4341914)	TEST GAUGE	1	EA	268,217.97	268,217.97
4	F6783824	REMOVAL TOOL	1	EA	424,238.95	424,238.95
5	F6786389(F6554715)	MOUNT	1	EA	390,806.80	390,806.80
6	F6784421	TOOL KIT	1	EA	361,104.67	361,104.67
7	F6553674	RETAINER	1	EA	41,938.65	41,938.65
8	F30378426	INSERTION TOOL	1	EA	238,005.45	238,005.45
9	F6557153	LOCATING DEVICE	1	EA	69,048.17	69,048.17
10	000912016030	SCREW	6	EA	930.90	5,585.40
11	F6555729	SPACER	1	EA	94,371.86	94,371.86
12	F6555730	SCREW	6	EA	1,451.99	8,711.94
13	F6780532	FLANGE	1	EA	113,266.99	113,266.99
14	F6797658(F6557190)	EJECTION DEVICE	1	EA	316,248.13	316,248.13
15	F6781672	MOUNT	1	EA	402,342.47	402,342.47
16	F6790621(F6782971)	GUIDE BUSHING	1	EA	221,301.68	221,301.68
17	F6557152	LOCATING DEVICE	1	EA	39,747.29	39,747.29
18	F6557191	EXTRACTION DEVICE	1	EA	337,613.89	337,613.89
19	F6782344	ALIGNMENT JIG	1	EA	373,240.61	373,240.61
20	F6780549	SPACER SLEEVE	1	EA	46,692.66	46,692.66
21	F6780552	SPACER BUSHING	1	EA	27,750.45	27,750.45
22	F6782016	PRESSURE BUSHING	1	EA	53,095.54	53,095.54
23	F6782017	PULLER SPINDLE	1	EA	63,123.58	63,123.58
24	F0140440	HYDR. INST./REMOVAL TOOL	1	EA	549,601.22	549,601.22
25	B80098529	HEX NUT	1	EA	21,906.11	21,906.11
26	F6555730	SCREW	6	EA	1,451.99	8,711.94
27	F6557134	ASSEMBLY SLEEVE	1	EA	90,455.66	90,455.66
28	F6553672	FLANGE	1	EA	106,625.50	106,625.50
29	F6554706	SPACER BUSHING	1	EA	31,509.36	31,509.36
30	F6790624(F6554714)	GUIDE BUSHING	1	EA	158,676.72	158,676.72
31	F6557961	GUIDE BUSH	1	EA	36,923.56	36,923.56
32	F6555788	ADAPTER	1	EA	22,478.56	22,478.56
33	F6555791	BARRING TOOL	2	EA	61,574.22	123,148.44
34	F6555792	POINTER FOR BARRING TOOL	1	EA	18,612.65	18,612.65
35	Y4341124	GRADUATED DISK KGS	1	EA	42,256.44	42,256.44
36	F6555738	ASSEMBLY DEVICE	1	EA	441,427.43	441,427.43
37	F30450446	SHRINKING TOOL	1	EA	94,965.71	94,965.71
38	F6780582	CENTERING SLEEVE	1	EA	133,932.97	133,932.97
39	F6782970	GUIDE TUBE	1	EA	122,100.91	122,100.91
40	F6781676	GUIDE SLEEVE	1	EA	57,406.57	57,406.57

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
41	F6797653(F6784403)	GUIDE SLEEVE	1	EA	288,770.53	288,770.53
42	F6780579	GUIDE SLEEVE	1	EA	87,808.48	87,808.48
43	F6784618	CENTERING SLEEVE FOR CAMSHAFT	1	EA	160,387.65	160,387.65
44	F6554716	PRESS-IN TOOL	1	EA	161,933.80	161,933.80
45	F6789864(F6557187)	PEGGING DEVICE	1	EA	61,514.30	61,514.30
46	F6795334(F6553642)	ALIGNMENT JIG	1	EA	376,738.44	376,738.44
47	F6782566	REMOVAL DEVICE	1	EA	98,844.46	98,844.46
48	F6554300	ASSEMBLY PLATE	1	EA	195,206.52	195,206.52
49	F30377893	INST/REMOVAL JIG	1	EA	34,018.51	34,018.51
50	F30378577	EXTRACTION DRIFT	1	EA	47,572.20	47,572.20
51	F30377634	SOCKET ADAPTER	1	EA	39,008.99	39,008.99
52	F6557130	STOP RAIL	1	EA	25,894.00	25,894.00
53	T80091105	LIFTING EQUIPMENT	2	EA	112,149.91	224,299.82
54	F6790544(F6558582)	ALIGNMENT JIG	1	EA	72,502.13	72,502.13
55	F6553646	INSTAL./REMOVAL DEVICE	1	EA	69,124.14	69,124.14
56	F30378003	PISTON RING PLIERS	2	EA	55,493.41	110,986.82
57	F6553658	ANGLE-OF-ROTATION JI G	1	EA	278,577.71	278,577.71
58	F6557194	FORCE-OFF DEVICE	1	EA	22,514.94	22,514.94
59	F6555764	PRESS-IN TOOL	1	EA	50,548.94	50,548.94
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						9,296,688.58

เก้าอี้สองแสนเก้าอี้หมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบแปดสตางค์